UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v tuyên truyền thông báo tuyển sinh

quân sự năm 2023

HỎA TỐC

             Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

các huyện, thị xã (tên gọi chung các Trung tâm);

- Đài Truyền thanh thành phố Phan Thiết.

 Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Công văn số 815/BCH-CT

ngày 09/3/2023 về việc đăng thông báo tuyển sinh quân sự năm 2023, để tuyên

truyền cho học sinh Trung học Phổ thông và các tầng lớp Nhân dân trong tỉnh

được biết nội dung thông báo tuyển sinh quân sự năm 2023, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị:

 1. Trung tâm Thông tin đăng tải nội dung thông báo tuyển sinh quân sự

năm 2023 lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh.

 2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã (tên gọi

chung các Trung tâm) và Đài Truyền thanh thành phố Phan Thiết triển khai

tuyên truyền nội dung thông báo tuyển sinh quân sự năm 2023 trên hệ thống

Đài truyền thanh truyền hình cấp huyện.

 (Gửi kèm nội dung thông báo tuyển sinh)

 3. Thời gian tuyên truyền: Từ nay đến hết tháng 4 năm 2023.

 Đề nghị Trung tâm Thông tin và hệ thống Đài Truyền thanh cấp huyện

quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

   (phối hợp chỉ đạo);

- Lưu: VT, TTBCXB. Yến.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T15:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Tự<tud@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:58:55+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:58:55+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:58:56+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!